PROGRAMA DE TRABALHO: 
DEFESA CIVIL. 
06.182.0015.2188 – Manutenção da Coordenação Municipal de Proteção e Defesa Civil. 
ELEMENTO DE DESPESA 
3.3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 

DO VALOR DO CONTRATO: O valor global deste contrato é de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

DA VIGÊNCIA: Este contrato tem prazo de vigência até 180 (cento e oitenta) dias ou até o término do 
processo licitatório, contados a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município, no sítio 
http://www.palmeiradosindios.al.io.org.br/diarioOficial, a partir de quando as obrigações assumidas pelas